Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

      19.10.2021 531

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по истории, экономике,

географии, английскому языку,

экологии, искусству (МХК) и основам

безопасности жизнедеятельности

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по

истории, экономике, географии, английскому языку, экологии, искусству

(МХК) и основам безопасности жизнедеятельности (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по

истории, экономике, географии, английскому языку, экологии, искусству

(МХК) и основам безопасности жизнедеятельности (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                              Т. М. Толстошеева

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

История
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Островская Мария

Павловна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 88 61

2.
Мищенко Артем Сергеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 88 80

3.  Колпакова Арина

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 96 72

4.  Гордиенко Артем

Романович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 96 70

5.
Кабанов Степан Антонович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 96 61

6.  Асеева Мария

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 96 60

7.
Юрьева Дарья Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 59 40

8.  Красиков Тимур

Владимирович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 59 38

9.  Прахова Екатерина

Олеговна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 100 61

10.
Халиков Руслан Ринатович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 100 61

11.
Марчук Дарья Игоревна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 54 48

12.  Рожков Дмитрий

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 54 45

13.
Эллер Алиса Артемовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 54 43

14.  Пономаренко Захар

Александрович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 54 42

15.  Васюкова Полина

Михайловна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 54 39

16.  Стеценко Ангелина

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 54 38

17.  Романова Елизавета

Олеговна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 54 33

18.
Федоряев Иван Сергеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 54 33

Экономика

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов
1.  Пантюхина Дарья

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"
11 55 50

География

№ ФИО участника ОУ Класс Максимальный Кол-во

п/п балл набранных

баллов

21. Теляков Максим

Алексеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 45

22. Муравьева Дарья

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 39

24. Купцов Илья Антонович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 56 46

25. Образов Николай

Андреевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 56 45

30. Кубрушко Варвара

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 80 58

33. Рожков Дмитрий

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 80 61

Английский язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

4. Потявина София

Романовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 42

5. Черкасова Варвара

Максимовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 41

6. Алексеева София Павловна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 39

7. Смирнова Елизавета

Михайловна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 39

8. Просяник София Юрьевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 38

9. Бояров Илья

Александрович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 37

13. Богатов Александр

Русланович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 36

16. Беспалова Мария

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 34

17. Осинцева Василиса

Андреевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 34

19. Пешкова Васелина

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 33

22. Овчарова София

Руслановна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 45

24. Костин Ярослав

Дмитриевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 43

25. Нестеров Арсений

Александрович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 43

27. Юбков Матвей Сергеевич МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 43

28. Ильюшкин Тимофей

Игоревич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 42

29. Павлова Надежда

Николаевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 42

30. Куклин Бажен

Александрович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 41

31. Лебедева Полина

Михайловна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 41

34. Страдзе Степан

Тимофеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 40

35. Боровик Елизавета

Станиславовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 39

36. Садикова Виктория

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 39

37. Сапелкин Матвей

Олегович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 39

38. Бударин Алексей Олегович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 38

40. Буянова Ксения Ильинична МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 37

41. Лавров Матвей Игоревич МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 37

42. Родионова Софья

Владимировна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 37

43. Стукалов Тимофей

Олегович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 36

44. Туралин Артем

Николаевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 35

45. Чашина Любовь

Николаевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 35

47. Кесслер Ульяна Андреевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 34

50. Бааклини Эмилия Раффи МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 43

51. Гордиенко Артем

Романович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 39

52. Семакова Елизавета

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 39

53. Силантьева Вероника

Игоревна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 50

54. Кулаковская Дарья

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 48

55. Челомбитко Алина

Андреевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 47

56. Купцов Илья Антонович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 44

58. Слюта Егор Александрович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 41

59. Красиков Тимур

Владимирович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 40

60. Либец Мария

Константиновна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 40

61. Федорук Маргарита

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 39

62. Белая Мария Сергеевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 67 54

63. Халиков Руслан Ринатович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 67 48

64. Соболева Виктория

Романовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 67 47

67. Ильиных Татьяна

Владимировна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 56

68. Марчук Дарья Игоревна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 55

69. Перелыгин Даниил

Денисович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 54

70. Рыбакова Валентина

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 49

71. Драгун Анна Дмитриевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 48

74. Эллер Алиса Артемовна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 43

76. Колпакова Мария

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 58

77. Романов Александр

Витальевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 54

78. Романова Екатерина

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 54

79. Стеценко Ангелина

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 54

80. Шпак Илья Михайлович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 53

81. Мякишев Елизар

Андреевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 51

82. Гейдрович Елизавета

Дмитриевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 50

83. Нурягдыев Алексей

Алексеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 47

84. Терешкин Артемий

Русланович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 67 43

Экология

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Чусовитина Мария

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 81 75

2.  Ляховская Дарья

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 81 73

Искусство (МХК)

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Фалилеева Дана

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 140 88

Основы безопасности жизнедеятельности

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

3.  Томилова Валерия

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 100 71

4.  Муратова Елизавета

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 100 63

5.  Комольцев Савелий

Дмитриевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 100 77

6.  Рожков Дмитрий

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 100 75

7.  Кусова Алена

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 100 85

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

История

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

8.  Петрусенко Полина

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 88 50

9.
Троякова Лейла Романовна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 88 50

10.  Богатов Александр

Русланович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 88 48

11.  Залесская Диана

Дмитриевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

11 54 32

География

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

8. Шокарева Дарья

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 56 32

Английский язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Лавренова Алена

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 32

3. Дубляженко Денис

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 31

5. Саханов Михаил

Константинович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

5 54 31

7. Бутов Матвей Михайлович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 32

9. Иваницкая Алена Юрьевна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

6 54 31

11. Овчарова Ксения

Руслановна

МАОУ «Гимназия города

Юрги»

6 54 31

15. Хохлов Денис Эдуардович МАОУ "Гимназия города

Юрги"

7 64 38

16. Карабутова Екатерина

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 37

17. Мальцева Мария

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 37

18. Смирнов Всеволод

Юрьевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 37

19. Караваев Михаил

Алексеевич

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 36

21. Хмельницкая Ульяна

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

8 64 36

23. Кириенко Марьяна

Александровна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 67 37

24. Филонова Юлия

Андреевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 67 37

25. Чазова Екатерина

Константиновна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 39

26. Чернявский Александр

Вячеславович

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 39

27. Афонина Мария

Андреевна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 37

28. Брутян Алена Албердовна МАОУ "Гимназия города

Юрги"

10 67 37

Искусство (МХК)

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Прахова Екатерина

Олеговна

МАОУ "Гимназия города

Юрги"

9 130 76

Основы безопасности жизнедеятельности

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.